

حادثه‌ها

پلیس در جست‌وجوی سارقان ۲۳۰ میلیون‌ریالی

● یک شهروند شوشی در استان خوزستان با ۲۳۰ میلیون ریال وجه نقد در کمین سارقان گرفتار شد. یک مقام آگاه به ایرنا گفت: در این سرقت که روز شنبه رخ داد، کارمند صندوق قرض‌الحسنه ولیعصر(عج) شوش که وظیفه جابه‌جایی پول را بر عهده داشت، هنگام خروج از بانک ملت مورد سرقت قرار گرفت. وی افزود: سارقان سوار بر یک دستگاه سواری پژو پارس در مجاورت بانک کمین کردند و پس از خروج این کارمند از بانک با وی درگیر شدند و مبلغ ۲۳۰ میلیون ریال پول از وی سرقت کردند. به گفته شاهدان حادثه، سارقان پس از سرقت پول با سواری پژو از محل متواری شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شوش نیز با تأیید این سرقت گفت: فرد مال‌باخته با حمل مبلغ زیادی وجه نقد سهل‌انگاری کرده است. سرهنگ حمیدرضا بهاروند افزود: این سرقت از سوی پلیس در حال پیگیری است و فیلم این سرقت نیز از طریق دوربین‌های مداربسته محل بازبینی شده است.

جست‌وجو برای پیداکردن «مفقودان حادثهٔ «قاتل کسکن»

● تلاش مأموران آتش‌نشانی، امدادگران هلال احمر و نیروهای جهاد کشاورزی برای پیداکردن جنازه پنج کشته‌شده حادثهٔ «قاتل کسکن» سبزوار ادامه دارد.
روزر ظهر سه‌شنبه هفته گذشته شش متنی برای لایروبی قنات روستای کسکن سبزوار وارد دهانه قنات شدند و به عمق ۱۵۰متری رفتند و مشغول لایروبی شدند. هنوز دو ساعت از فعالیت شش متنی نگذشته بود که دهانه قنات ریزش کرد و متنی‌ها داخل قنات گرفتار شدند. دو نفر از افراد گرفتار که در نزدیکی دهانه بودند خود را نجات دادند و از درون آنجا خارج شدند اما چهار نفر زیر خروار‌ها خاک مفقود شدند. با اعلام موضوع به هلال احمر تیم‌های امدادی به روستا اعزام و با همکاری آتش‌نشانی مشغول جست‌وجو شدند. به دلیل عمق زیاد قنات کار جست‌وجو به‌سختی پیش می‌رفت تا اینکه عصر چهارشنبه دو نفر از اهالی روستا برای نجات جان مفقودان حادثه وارد چاه شدند. دقایقی بعد یکی از افراد از چاه خارج شد اما پسر جوان به علت سقوط به عمق قنات و ریزش دیواره آن گرفتار شد. تلاش‌ها با وجود دستگاه حفار در محل و حفاری‌های انجام‌شده برای یافتن جنازه پنج مفقود حادثه ادامه دارد. قرار است با تخلیه بخشی از آب قنات نیروهای امدادی وارد قنات شوند تا بلکه بتوانند جنازه‌های چهار مرد متنی و پسر جوان را پیدا کنند.

سرقت پلیس‌های قلابی از خارجی‌ها

● تحقیقات مأموران پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری مأموران قلابی که از دو تبعه ایتالیایی واردنی سرقت کرده بودند، همچنان ادامه دارد.
مرد جوانی که خود را تبعه ایتالیا معرفی می‌کرد، شازده‌مهر مهر امسال با مراجعه به مأموران پلیس مدعی شد دو مرد پلیس از او و دوستش که تبعه اردن است، ۷۰۰ یورو و ۲۵۰ هزار تومان سرقت کرده‌اند. مرد جوان در شکایتش به مأموران پلیس گفت: چندی‌قبل به همراه دوست اردنی‌ام وارد ایران شدیم. ساعتی قبل در حال تردد در خیابان ظفر بودیم که دو سرنشین خودرو پژو سفیدرنگی سد راه ما شدند و خود را مأمور پلیس مخفی معرفی کردند. آنها دست‌وپاشکسته چند سؤال به انگلیسی از ما پرسیدند و ادعا کردند ما مشکوک هستیم و باید بازرسی بدنی شویم. مرد ایتالیایی ادامه داد: مرد قوی‌هیکلی ما را گشت و تمام پول نقد همراهمان را از ما گرفت. آنها سریع سوار خودرو شدند و فرار کردند. با ثبت این شکایت، پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
درحال‌حاضر تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت به‌عنف مشغول بررسی پرونده برای دستگیری دو سارق مأمورنما هستند.

انهدام باند زورگیری

● رئیس کلانتری شهدا از دستگیری سه عضو یک باند زورگیری در محدوده خیابان پیروزی خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۳۵ فقره سرقت و زورگیری اعتراف کردند.
سرهنگ «احدالله یوسفوند» گفت: چندی‌پیش مأموران انتظامی حین گشت‌زنی در خیابان پیروزی با سه جوان که در حال زورگیری از دو شهروند بودند، مواجه شدند. وی افزود: در یک عملیات ضربتی هر سه متهم بازداشت و به همراه شاکیان به کلانتری منتقل شدند؛ در بازجویی‌های انجام‌شده هر سه متهم به جرم خود مبنی بر زورگیری و سرقت از شهروندان اعتراف و اذعان کردند مدت یک سال است با هم دوست هستند و اقدام به سرقت می‌کنند. سرهنگ یوسفوند بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های تکمیلی به ۳۵ فقره سرقت و زورگیری از شهروندان ساکن محدوده‌های پیروزی، ۱۷ شهریور، شکوفه، میدان خراسان و خیابان خواران اعتراف کردند. به گفته رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا، پرونده تشکیل شد و هر سه متهم به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

شرق: آتش‌نشانان تهرانی در ماجرابی عجیب، یک زن را در حالی از میان دود و شعله‌های آتش نجات دادند که در ابتدای امر نشانی محل حادثه را نداشتند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران دراین‌باره گفت: در ساعت ۲۰:۱۲، شنبه، زنی با استرس فراوان به سامانه ۱۲۵ زنگ زد و از وقوع حریق در خانه‌اش خبر داد، اما بدون آنکه آدرس را اعلام کند، تلفن را قطع کرد و دیگر به تماس‌های آتش‌نشانی پاسخی نداد. ملکی با بیان اینکه در مرحله نخست ممکن است چنین تماسی مزاحمت تلفنی ارزیابی شود، اظهار کرد: با توجه به لحن و صدای این زن و همچنین استرسی

که در صحبت‌های او وجود داشت، اپراتور ۱۲۵ به موضوع مشکوک شد و ماجرا را به رئیس ستاد فرماندهی منتقل کرد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به وجود سیستم‌های تشخیص موقعیت در سامانه ۱۲۵ افزود: ستاد فرماندهی آتش‌نشانی و مرکز پیام از چندین سال قبل به سیستم مکان‌یابی تماس‌های دریافت مجهز شده و در جریان این تماس، فرمانده ستاد عملیات، اجازه دسترسی به آدرس مذکور را صادر کرد و بلافاصله آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در منطقه طرشت اعزام کرد. وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه خاطرنشان

آتش‌سوزی کارگاه مبل‌سازی



آتش‌سوزی کارگاه مبل‌سازی در شهرک چهاردانگه خسارت مالی زیادی را بر جای گذاشت. ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران در تماس کارگران یک کارگاه مبل‌سازی و اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵، بی‌درنگ آتش‌نشانان را به شهرک چهاردانگه، خیابان گلشهر رهسپار کرد.
جواد مرادزاده، افسر آماده منطقه

چهار عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: محل حادثه یک کارگاه مبل‌سازی و ساخت مصنوعات چوبی به مساحت ۵۰۰ مترمربع بود و در این حادثه ۳۰۰ مترمربع آن که دارای سقف شیروانی بود، دچار

شرق: پسری که مدعی است برای جلوگیری از تعرض، مرتکب قتل شده، با جلب رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات پیدا کرد و به‌لحاظ جنبه عمومی حادثه با کارگزارش قرار داشت. پسر جوان بازداشت و زمانی اتفاق افتاد که پسر جوان برای تسویه‌حساب نزد صاحب‌کارش رفته بود. او بعد از بازداشت ادعا کرد مرتکب قتل شده، چون می‌خواسته جلو تعرض دوباره صاحب‌کارش را بگیرد. این پرونده با گزارش‌ی که از سوی خانواده مقتول به مأموران داده شد، به جریان افتاد. آنها اعلام کردند فرزندشان که صاحب یک کارگاه بوده، گم شده و از خودرو او نیز اثری نیست. ساعاتی بعد از این گزارش مأموران

شرق: پسری که مدعی است مرتکب قتل شده چون جنون دارد، وقتی در جایگاه قرار گرفت گفت به‌خاطر بیماری روانی‌اش حتی به سربازی هم نرفته است. به گزارش خبرنگار ما، متهم دو سال قبل در جریان یک نزاع خیابانی مرتکب قتل شد. زمانی که او بازداشت شد، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و مقتول چشم در چشم شدیم. به او گفتم برای چه به من نگاه می‌کنی و سـر این موضوع با هم درگیر شدیم، بعد هم من با ضربه چاقو او را به قتل رساندم. پس از اینـ قتل بود که اولیای‌دم مقتول تصمیم گرفتند اعضای بدن فرزندشان را اهدا کنند و چندین نفر را از مرگ نجات دهند، اما وقتی پرونده به دادگاه کیفری استان تهران رسید، مادر مقتول اعلام کرد تصمیم

شرق: سرکرده یک باند سرقت که خانه ثروتمندان را شناسایی کرده و اموال قیمتی آنها را به سرقت می‌برد، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.به گزارش خبرنگار ما، اعضای اینـ باند یک سال قبل شناسایی و بازداشت شدند آنها براساس اعترافات که کرده‌اند، به مناطق شمال شهر تهران رفته و با شناسایی خانه‌هایی که صاحب آنها نبودند اموالشان را به سرقت می‌بردند. براساس اعتراف متهمان آنها بیش از شش میلیارد تومان از این خانه‌ها سرقت کرده‌اند. چهار عضو این باند در دادگاه کیفری شماره دو بعثت محاکمه شدند، اما سرکرده این باند از آنجایی که از سوی دادستان

دزدی مسلحانه از طلافروشی در بلژیک ● سه مرد نقابدار و مسلح به کلاشینکف به یک طلافروشی در بلژیک حمله کردند. به گفته پلیس بلژیک، دزدان مسلح روز شنبه با تهدید کارمندان مغازه، مقداری از جواهرات آن را با خود برده و در جریان سرقت دست‌کم دو بار شلیک کردند.

در اینـ حادثه که در یک مرکز تجاری در نزدیکی «شارلروا» واقع در جنوب بلژیک روی داد، کسی آسیب ندید و دزدان نیز با خودروهایی که احتمالاً پلاک دزدی داشتند، توانستند از محل فرار کنند. هیچ ارتباطی میان این رویداد با گروه‌های

حوادث

مأموریت عجیب آتش‌نشانی برای نجات یک زن

کرد: پس از حضور آتش‌نشانان در محل، مشاهده شد محل حادثه یک ساختمان پنج‌طبقه ۱۰واحدی است، اما شعله‌های آتش یا دودی مشاهده نمی‌شود. آتش‌نشانان با به‌صداآوردن زنگ واحدها از ساکنان خواستند به آنان اجازه ورود داده شود و در ساختمان شروع به جست‌وجو کردند که سرانجام در یکی از واحدهای واقع در طبقه پنجم ساختمان متوجه بوی دود شدند. ملکی با بیان اینکه در این واحد از داخل قفل شده بود، ادامه داد: آتش‌نشانان با شکستن این در و ورود به ساختمان مشاهده کردند دود زیادی مرکز ساختمان را دربر گرفته و شعله‌های آتش در حال سرایت به نقاط دیگر است و زن ۴۵ساله‌ای هم که

قاتل فراری زیر چرخ‌های کامیون جان باخت



مردی در شهرستان منگین‌شهر پس از قتل همسرش، هنگام فرار با خودرو پراید، با یک دستگاه کامیون برخورد کرد و زير چرخ‌های آن جان باخت. این مرد عصر شنبه در منزل مسکونی خود واقع در شهرک فرهنگیان منگین‌شهر هسمر میان‌سال خود را با ضربات چماق کشت. این قاتل پس از ارتکاب جرم، هنگام رانندگی در جاده کمربندی منگین‌شهر با یک دستگاه کامیون ولوو برخورد کرد و در دم کشته شد. شدت این حادثه به حدی بود که سواری پراید به آهن پاره‌ای تبدیل شد و از

زندگی دوباره برای جوان متهم به قتل

بروم. روز حادثه برای تسویه‌حساب رفته بودم که یک‌دفعه متوجه شدم او در را پشت من قفل کرد و خواست مرا مورد تعرض قرار دهد. با او درگیر شدم و این‌بار او را هل دادم که سرش به دیوار برخورد کرد و به زمین افتاد. بعد جسد را برداشتم و داخل ماشین گذاشتم.

در راه، پلیس جلو من را گرفت، اما چون مدارک ماشین همراهم بود آنها به من شک نکردند و رهایم کردند، بعد کمی در شهر چرخیدم و دوباره به سمت کبیره آلوده نشوم و ماشین را همان‌جا رها کردم. پرونده بعد از پایان جلسات بازجویی و صدور کیفرخواست، برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان

متهم در دادگاه ادعا کرد چون باعث قتل شد

این‌کار را کردم چون دچار بیماری روانی هستم. او گفت: ما چشم در چشم شدیم، سر این موضوع با هم دعوا کردیم و او به پدرم فحش داد و من هم با ضربه چاقو او را زدم. بعد از قتل بود که فهمیدم ما واقعا قیلا هم‌حملی بودیم و او به‌همین‌دلیل به من نگاه می‌کرده است. به‌خاطر اتفاقی که افتاده، خیلی پشیمان هستم، اما من دچار بیماری روانی‌ام و کارت قرمز دارم و به‌همین‌خاطر هم از سربازی معاف شدم. این در حالی است که پزشکی‌قانونی

پزشک بود، در جایگاه حاضر شد و گفت: من پنج صبح از خانه بیرون آمدم و ساعاتی بعد همسرم تماس گرفت و گفت وسایل خانه به سرقت رفته است، زمانی که من در خانه بودم، وسایل خانه سرایش بود. سارقان بعد از ساعت پنج صبح وارد خانه شدند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من و دوستانم همگی ماشین خریدوفروش می‌کردیم و سابقه‌ای هم نداریم. برای اینکه پول‌دار شویم تصمیم گرفتیم این کار را بکنیم. ما خانه‌هایی که در شمال شهر تهران بود، شناسایی می‌کردیم، وقتی موقعیت مناسب بود، وارد خانه می‌شدیم، بیشتر از طریق بانک‌و وارد خانه‌ها می‌شدیم و با

پنج قاره

تروستی یافت نشده است. درعین‌حال نیروهای امنیتی محلی، مرکز تجاری را برای ساعاتی تخلیه کردند.

۲۸ کشته و زخمی در انفجار گاز

- ۱۵ نفر بر اثر نشت گاز در روسیه کشته شده‌اند.

بر اثر نشت گاز و انفجار مهیبی که صبح دیروز در ساختمانی مسکونی در شهر «ریزان»، روسیه رخ داد، تاکنون ۱۵ نفر کشته و ۱۳ نفر مجروح شده‌اند و حال برخی مجروحان وخیم گزارش شده است. به گزارش وزارت حوادث غیرمترقبه

روسیه، تحقیقات اولیه این حادثه نشان می‌دهد این ساختمان مسکونی فاقد امکانات لازم برای مقابله با آتش‌سوزی بوده است.

فرار ۱۷۴ زندانی

- مقامات هائیتی اعلام کردند بیشتر مجرمان زندانی در شمال این کشور روز شنبه پس از کشتن یکی از نگهبانان و دزدیدن سلاح‌های گرم فرار کردند و مقامات هائیتی هم‌اکنون با کمک نیروهای صلح‌بان سازمان ملل متحد به دنبال ۱۷۴ زندانی فراری هستند. یک شاهد گفت پلیس در جاده‌های

نیز کشته شده است.

رخداد

بازداشت سارق حرفه‌ای قطعات خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از دستگیری سارق حرفه‌ای قطعات داخل خودرو و کشف ۳۲ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «محمدقاسم طرهانی» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در سطح شهرستان قزوین، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران تجسس این فرماندهی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران انتظامی اقدامات تخصصی و اطلاعاتی را برای شناسایی سارقان آغاز کردند که پس از بررسی و تحقیقات لازم، یک سارق سابقه‌دار به وسیله مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: سارق در بازجویی‌های فنی صورت‌گرفته به ۳۲ فقره سرقت داخل و قطعات خودرو اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

کلاهبرداری با تأسیس مؤسسه آموزشی

● فردی که با تأسیس یک مؤسسه آموزشی، مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال از ۱۸۷ شهروند اصفهانی کلاهبرداری کرده بود از سوی مأموران پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی»، رئیس پلیس آگاهی اصفهان، اظهار کرد: در پی دریافت شکایات متعددی از سرمایه‌گذاران یک مؤسسه آموزشی، مبنی بر اینکه در یک مؤسسه آموزشی سرمایه‌گذاری کرده و بعد از مدتی متوجه شده‌اند مؤسسه تعطیل و مدیرعامل آن متواری شده، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضائی تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند که مشخص شد، مدیرعامل مؤسسه دفتری را در یکی از خیابان‌های مرفه‌نشین شهر اصفهان اجاره و مؤسسه‌ای را تأسیس کرده است. این مقام انتظامی بیان کرد: این فرد از طریق تبلیغ در صفحات نیازمندی روزنامه‌های شهری اصفهان و فضای مجازی، مبالغ زیادی از مردم با عنوان سرمایه‌گذاری و سوددهی مناسب جذب کرده بود. سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه فرد کلاهبردار برای جلب اعتماد مردم چندین‌بار اقدام به پرداخت سود کرده بود، اظهار کرد: این فرد مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال از ۱۸۷ نفر دریافت کرده و به یکی از شهرهای شمالی کشور متواری شده بود. کارآگاه خسروی افزود: مأموران در عملیات هوشمندانه و پس از گرفتن نایب قضائی به محل اختفای متهم اعزام و او را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف ۱۶ کارت بانکی با نام‌های مختلف در محل اختفای این فرد، گفت: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به کلاهبرداری ۱۲۰میلیاردریالی در شهر اصفهان و کلاهبرداری در یکی از شهرهای جنوبی کشور اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی اصفهان با اشاره به تحویل متهم به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: این فرد ابتدا برای فریب افراد، مقداری سود از وجوه خودشان پرداخت می‌کرده و از تبلیغات رسانه‌ای، فضای مجازی و عناوین مختلف برای فریب مردم استفاده می‌کرد.

درگیری مرگ‌بار در ترمینال آزادی

● مردی که در جریان یک درگیری مرگ‌بار در ترمینال آزادی مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. به گزارش تسنیم حدود ساعت ۲۲ شنبه خبر وقوع درگیری مرگ‌بار در پایانه ترمینال آزادی به مأموران کلانتری پایانه غرب گزارش شد که با حضور مأموران در محل اعلام خبر، مشخص شد مرد ۶۰ساله‌ای پس از جراحت در درگیری به وسیله اورژانس به بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) انتقال یافته و جان خود را از دست داده و متهم این درگیری نیز متواری شده است. دقایقی بعد، راننده اتوبوسی به کلانتری غرب مراجعه و اظهار کرد: در درگیری حضور داشتم. با اعلام مراتب این اتفاق به قاضی ایلخانی، بازرس کشیک قتل پایتخت، وی دستور بازداشت راننده را صادر کرد. پیش از ظهر دیروز، متهم ۲۹ساله این پرونده به شعبه هشتم دادرای امور جنایی منتقل شد و در اظهاراتش به قاضی ایلخانی گفت: حدود ساعت ۹ شب، همراه شاگرد اتوبوسم در حال حرکت به سمت کوی مسافربری بودیم که متوفی را دیدیم، وی راننده اتوبوس بود و چند اتوبوس از صف عقب‌تر بودند و قصد جلورفتن نداشت؛ بدون توجه به او از کنار اتوبوسش رد شدم و جلوتر از اتوبوس وی ایستادم؛ چند دقیقه بعد متوفی با اتوبوسش آمد و کنار اتوبوس ما قرار گرفت. وی ادامه داد: متوفی که پشت فرمان اتوبوس قرار داشت از شیشه اتوبوس شروع به جروبخت با من و شاگردم کرد و لحظاتی بعد به سمت شاگردم حمله‌ور شد؛ من و شاگرد متوفی ماینجبری کردیم و جروبخت آنجا خاتمه یافت و هر دو طرف درگیری را به سمت اتوبوس هدایت کردیم، اما دقایقی از این ماجرا نمی‌گذشت که متوفی به قصد حمله مجدد به شاگردم که شاگرد از اتوبوس پیاده شد و ناگهان جلوی سرش به زمین خورد و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. قاضی ایلخانی پس از شنیدن صحبت‌های متهم پرونده، دستور بازداشت وی را صادر کرد و او را برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار داد.